



Gdynia, dnia 15-07-2022 r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę sprzętu i oprogramowania informatycznego”

Nr sprawy - D25M/251/N/19-41rj/22

Zamawiający – Szpital Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań, które wpłynęły po terminie wraz z odpowiedziami:

Pytanie Czy zamawiający dopuści monitor do zestawu komputerowego #3 oraz zestawu komputerowego #4 o parametrach:

a. Jasność: Minimalnie 250cd/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla Zestawu komputerowego #3 oraz Zestawu komputerowego #4 monitor o parametrze w zakresie jasności minimalnej na poziomie 250cd/m2

Pytanie Czy zamawiający w laptopie #1 dopuści procesor osiągający w teście Passmark Average CPU Mark wynik min. 19000 punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla Laptop #1 procesor osiągający w teście Passmark Average CPU Mark wynik min. 19000 punktów.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Beata Martyn Mrozowska

DYREKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

mgr Beata Martyn-Mrozowska

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Słyczińskiego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 175 874 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu